

Il Commissario Straordinario Universiadi NAPOLI 2019

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento, mediante accordo quadro con un unico operatore economico, della fornitura in opera delle strutture per la BRANDIZZAZIONE DEI SITI A SERVIZIO DELL' EVENTO UNIVERSIADE NAPOLI 2019 con il criterio del minor prezzo, giusta art. 95 CO 4 DEL D.LGS 50/2016

COMMITTENTE: Agenzia Regionale Universiade NAPOLI 2019

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO								
1 Np 01	<p style="text-align: center;"><u>LAVORI A MISURA</u></p> <p>BACKDROP Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: backdrop 3x4 mt curvo monofacciale composto da telaio reticolare in alluminio apribile ad ombrello e superficie composta da 6 pannelli di poliestere di spessore 6 micron plastificati, ripiegabile e trasportabile in trolley con struttura rigida e coperta in nylon; Materiale certificato ignifugo; Stampa dei pannelli grafici con tecnologia eco-solvent HQ in quadricromia, risoluzione 1080x1080 DPI. I pannelli sono in poliestere da 6 micron + adesivo vinile da 1 micron + laminazione anti graffio da 1 micron per raggiungere il massimo spessore possibile e mantenere ben rigido il pannello in fase di montaggio e presentazione. I pannelli vengono fissati alla struttura con magneti. I magneti vengono applicati con biadesivo tipo 3M per una massima coesione e durata nel tempo e rinforzati con colla a caldo per evitare spostamenti durante le fasi di montaggio e smontaggio. Dimensione totale L 318 x H 231 cm - Dimensione pannelli L 673 x H 2224 mm Uso interno.</p>								
	SOMMANO cadauno					169,00			
						169,00	1'275,57	215'571,33	
2 Np 02	<p>FLAG CURVO INDOOR/OUTDOOR Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: flag h 245 cm a forma di vela con struttura in alluminio e base tonda in acciaio, dotata di vela in tessuto con stampa sublimatica a 4 colori. La base ha perno rotante per innesto asta, 4 picchetti per ancoraggio a terreno e borsa per il trasporto. la vela deve garantire la resistenza a vento di 19mph (5 in scala Beaufort); l'asta deve essere precurvata e realizzata con tubo in alluminio da 25 mm di spessore. Dimensioni: Altezza da terra 245 cm - Area di stampa: 56 x 200 cm Uso interno/esterno.</p>								
	SOMMANO cadauno					331,00			
						331,00	187,40	62'029,40	
3 Np 03	<p>FLAG CURVO OUTDOOR Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: flag h 480 cm a forma di vela con struttura in alluminio e base zavorrabile in plastica rigida, dotata di vela in tessuto con stampa sublimatica a 4 colori. La base ha molla per flessione al vento e perno rotante per innesto asta, 4 picchetti per ancoraggio a terreno e borsa per il trasporto. La vela deve garantire la resistenza a vento di 19mph (5 in scala Beaufort); l'asta deve essere precurvata e realizzata con tubo in alluminio da 25 mm di spessore. Dimensioni: Altezza da terra 515 cm - Area di stampa: 74 x 448 cm Uso esterno.</p>								
	SOMMANO cadauno					138,00			
						138,00	400,81	55'311,78	
4 Np 04	<p>DESK PORTATILE Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: desk portatile da utilizzare come banchetto per stand, foyer etc., di forma ovale, con struttura in alluminio ripiegabile a ombrello, pianale superiore in legno, ripiano di appoggio all'interno (27,4x82,5 cm posto a 66 cm da terra) con pannello frontale stampato a 4 colori su tessuto da collegare alla struttura tramite sistema a grip.</p>								
	A RIPORTARE								332'912,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							332'912,51
5 Np 05	<p>Dimensioni: L 150 x H93 x P40 cm - Area di stampa: 224 x 88,5 cm Uso interno.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>BANDIERA TRIFACCIALE Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: Pennone con bandiera trifacciale da utilizzare come indicazione di punto di interesse, compreso di stampa, base e struttura in alluminio. la base in plastica colore silver è zavorrabile con acqua o sabbia ed è divisa in due moduli per rendere agevole il trasporto. L'asta del pennone è telescopica a sezione tonda. Le tre sezioni sono realizzate in tessuto nautico da 120 gr/mq, con cuciture di rinforzo, asole e confezione. Dimensioni: Altezza da terra 540 cm - Area di stampa: 3x400x110 cm Uso esterno.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					169,00		
						169,00	347,13	58'664,97
6 Np 06	<p>ROLL-UP Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: roll up con struttura in alluminio ed asta telescopica verticale di sostegno. Avvolgimento verticale della stampa nella struttura. Coperture laterali in plastica colore acciaio cromato. Comprensivi di sacca imbottita per il trasporto. Stampa digitale monofacciale in quadricromia da plotter di grande formato vita i PET 450 gr/mq. Classe M2 ignifugo certificato, alta definizione 1080x1080 DPI. Dimensioni: 85x200 cm Uso interno.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					70,00		
						70,00	607,84	42'548,80
7 Np 07	<p>TRANSENNA PROMODIREZIONALE Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: transenna pubblicitaria con stampa monofacciale su tessuto, per uso esterno e interno adatte alla delimitazione degli spazi e per creare corsie di percorrenza. Dotata di paletti in alluminio e tiranti per l'installazione. Dimensioni: 200x100 cm Uso interno/esterno.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					182,00		
						182,00	190,00	34'580,00
8 Np 08	<p>ARCO PROMODIREZIONALE Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: arco in alluminio personalizzato con stampa monofacciale su tessuto elasticizzato 220gr/mq che ricopre integralmente il portale. Dotato di due mantovane superiori a mezzaluna. Struttura campata ad arco in alluminio da comporre tramite l'innesto dei tubi ad incastro. Comprensivo di sacca da trasporto. Dimensioni: 290x230X100 cm Uso esterno.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1'010,00		
						1'010,00	321,14	324'351,40
						168,00		
						168,00	816,02	137'091,36
	A RIPORTARE							930'149,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							930'149,04
9 Np 09	TOTEM BIFACCIALE Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: totem bifacciale con struttura in alluminio con stampa digitale 4 colori su PVC adesivo per esterni plastificato anti UV in alta definizione 1080x1080 DPI. La struttura deve essere fissata a terra con viti da interraggio o altro sistema di fissaggio alternativo. Dimensioni: 85x250 cm Uso interno/esterno.					136,00		
	SOMMANO cadauno					136,00	876,25	119'170,00
10 Np 10	STRUTTURA A SOSPENSIONE 240 Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: struttura a sospensione a forma quadrata realizzata con struttura in alluminio a 4 facce di lunghezza cm 240 e altezza cm 110 cad. ricoperte di tessuto elasticizzato 270 gr/mq stampato in alta definizione, comprensivo di cavi per il montaggio a soffitto (appendimento). Dimensioni: 960x110 cm Uso interno.					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	1'471,97	19'135,61
11 Np 11	STRUTTURA A SOSPENSIONE 490 Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: struttura a sospensione a forma quadrata realizzata con struttura in alluminio a 4 facce di lunghezza cm 490 e altezza cm 120 cad. ricoperte di tessuto elasticizzato 270 gr/mq stampato in alta definizione, comprensivo di cavi per il montaggio a soffitto (appendimento). Dimensioni: 1960x120 cm Uso interno.					28,00		
	SOMMANO cadauno					28,00	2'375,37	66'510,36
12 Np 12	GAZEBO A VELA Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: gazebo a vela a forma quadrata realizzato con struttura in ferro dotata di basi da fissare a terra con viti da interraggio e vela in tessuto poliestere 300 gr/mq stampata in alta definizione, comprensivo di cavi per la stabilizzazione. Dimensioni: 400x400 cm Uso esterno.					141,00		
	SOMMANO cadauno					141,00	600,33	84'646,53
13 Np 13	PEDANA CALPESTABILE Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pedana portata kg/mq 600, realizzata con struttura telaio reticolare in alluminio apribile a ombrello e superficie composta da piano di calpestio composto da pannelli in lega di alluminio anodizzato con finitura in laminato, da fissare alla struttura. Dimensioni: 200x100 h 60 cm Uso esterno.					11,00		
	A RIPORTARE					11,00		1'219'611,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					11,00		1'219'611,54
	SOMMANO cadauno					11,00	720,44	7'924,84
14 Np 14	ROTOLO TNT Fornitura: bobina completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: rotolo tnt composto dal 90% di poliestere e 10% poliuretano, lunghezza 50 mt e altezza 100 cm, rifilato a squadro, con occhielli in alluminio zincato superiori e inferiori passo cm 50, stampa monofacciale a 4 colori. Uso esterno.					205,50		
	SOMMANO cadauno					205,50	697,56	143'348,58
15 Np 15	FOREX SP 3 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: forex da 3 mm con stampa monofacciale diretta, laminazione, processo anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Uso interno/esterno					10,00		
	SOMMANO m2					10,00	29,92	299,20
16 Np 16	FOREX SP 5 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: forex da 5 mm con stampa monofacciale diretta, laminazione, processo anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Uso interno/esterno.					544,00		
	SOMMANO m2					544,00	49,56	26'960,64
17 Np 17	FOREX SP 10 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: forex da 5 mm con stampa monofacciale diretta, laminazione, processo anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Uso interno/esterno.					10,00		
	SOMMANO m2					10,00	69,20	692,00
18 Np 18	PVC CALPESTABILE Fornitura: pellicola completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: PVC adesivo calpestabile, antisdrucciolo, spessore 220 micron, con stampa monofacciale diretta UV e antigraffio. Richiesto al mq. Uso interno/esterno.					1'825,00		
	SOMMANO m2					1'825,00	55,16	100'667,00
19 Np 19	TELO MICROFORATO Fornitura: telo completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: telo PVC microforato e termosaldato f.to 4x8 mt, peso 270 gr/mq costituito da 12 fili 12x12 inch1000D x 1000D per							
	A RIPORTARE							1'499'503,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'499'503,80
	uso esterno e interno con stampa monofacciale a colori, con rinforzo perimetrale e occhielli in alluminio zincato su tutto il perimetro a passo cm 50, comprensivi di sistema di fissaggio con elastici tenditelo, tiranti e/o sim. Usso interno/esterno.					110,00		
	SOMMANO cadauno					110,00	1'018,66	112'052,60
20 Np 20	BANNER PVC MONOFACCIALE Fornitura: telo completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: banner PVC f.to 2x1 mt, peso 520 gr/mq con stampa monofacciale, rinforzo perimetrale e occhielli in alluminio zincato su tutto il perimetro a passo cm 50, comprensivi di sistema di fissaggio con elastici tenditelo, tiranti e/o sim. Usso interno/esterno.					644,00		
	SOMMANO cadauno					644,00	53,49	34'447,56
21 Np 21	BANNER PVC BIFACCIALE Fornitura: telo completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: banner PVC f.to 2x1 mt, peso 520 gr/mq con stampa bifacciale, rinforzo perimetrale e occhielli in alluminio zincato su tutto il perimetro a passo cm 50, comprensivi di sistema di fissaggio con elastici tenditelo, tiranti e/o sim. Usso interno/esterno.					300,00		
	SOMMANO cadauno					300,00	100,00	30'000,00
22 Np 22	POLIONDA SP 3,5 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello in polionda da 3 mm con stampa monofacciale diretta, laminazione, taglio sagomato, vernice anti UV e antigraffio. Completo di distanziali e sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usso interno/esterno.					39,00		
	SOMMANO m2					39,00	25,00	975,00
23 Np 23	POLIONDA SP 5 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello in polionda da 5 mm con stampa monofacciale diretta, laminazione, taglio sagomato, vernice anti UV e antigraffio. Completo di distanziali e sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usso interno/esterno.					20,00		
	SOMMANO m2					20,00	30,00	600,00
24 Np 24	DIBOND Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello in dibond (alluminio bianco e nucleo in polietilene nero) da 3 mm con stampa monofacciale diretta, laminazione, taglio sagomato, vernice anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usso interno/esterno.							
	A RIPORTARE							1'677'578,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'677'578,96
	SOMMANO m2					30,00		
						30,00	60,00	1'800,00
25 Np 25	LEGER SP 10 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello leger (legno e nucleo in polistirolo) da 10 mm con stampa monofacciale diretta, laminazione, taglio sagomato, vernice anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Uso interno/esterno.					40,00		
	SOMMANO m2					40,00	50,00	2'000,00
26 Np 26	LEGER SP 20 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello leger (legno e nucleo in polistirolo) da 20 mm con stampa monofacciale diretta, laminazione, taglio sagomato, vernice anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Uso interno/esterno.					20,00		
	SOMMANO m2					20,00	80,00	1'600,00
27 Np 27	VINILE ADESIVO COPRENTE Fornitura: pellicola completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: vinile polimerico adesivo coprente permanente opaco per superfici lisce e vetro, con stampa diretta monofacciale, completo di laminazione opaca. Richiesto al mq. Uso interno/esterno.					2'000,00		
	SOMMANO m2					2'000,00	45,00	90'000,00
28 Np 28	VINILE ADESIVO SABBATO Fornitura: pellicola completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: vinile polimerico adesivo sabbato da 75 micron per superfici lisce e vetro, con stampa diretta monofacciale. Richiesto al mq. Uso interno/esterno.					70,00		
	SOMMANO m2					70,00	35,00	2'450,00
29 Np 29	VINILE ELETTROSTATICO Fornitura: pellicola completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: vinile polimerico bianco o trasparente, finitura lucida, spessore 75 micron. Adesivo in acrilico permanente, liner in carta Kraft monosiliconata 144 g/mq. Stampa diretta monofacciale con inchiostri ecocompatibili. Richiesto al mq. Uso interno/esterno.					800,00		
	SOMMANO m2					800,00	32,00	25'600,00
30 Np 30	VINILE MICROFORATO ONE WAY Fornitura: pellicola completa eto di stampa, montaggio, installazione,							
	A RIPORTARE							1'801'028,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'801'028,96
	smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: vinile forato bianco/nero, 180 micron, foro diametro 1,6 mm, liner in OPP. Stampa diretta con inchiostri Ecocompatibili. Richiesto al mq. Usò interno/esterno.					900,00		
	SOMMANO m2					900,00	40,00	36'000,00
31 Np 31	TESSUTO AIRTEX Fornitura: telo completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: tessuto airtex 100% poliestere, leggermente plastificato, trattato con una resina microporosa che ne esalta l'impermeabilità e la traspirazione. Stampa diretta UV con inchiostri Ecocompatibili. Completo di bordatura, occhielli e sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usò interno/esterno.					900,00		
	SOMMANO m2					900,00	35,00	31'500,00
32 Np 32	PRESPAZIATO ADESIVO Fornitura: pellicola completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: Film vinilico monomero, spessore medio 100 micron, con pellicola adesiva tipo oracal di col. diverse, ad alta tenuta con trattamento antipioggia e anti UV, da utilizzare per la stampa di loghi e scritte. Richiesto al mq. Usò esterno.					300,00		
	SOMMANO m2					300,00	160,00	48'000,00
33 Np 33	SPRINT PAPER SP 10 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello sprint paper da 10 mm composti da esterno in cartone matt cromo ed interno in schiuma poliuretanicà con stampa monofacciale diretta, laminazione, taglio sagomato, vernice anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usò interno/esterno.					200,00		
	SOMMANO m2					200,00	25,00	5'000,00
34 Np 34	SPRINT PAPER SP 20 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello sprint paper da 20 mm composti da esterno in cartone matt cromo ed interno in schiuma poliuretanicà con stampa monofacciale diretta, laminazione, taglio sagomato, vernice anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usò interno/esterno.					100,00		
	SOMMANO m2					100,00	40,00	4'000,00
35 Np 35	PIUMA 10 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello sandwich cd. piuma o communication da 10 mm composti da un nucleo interno di polistirene estruso (XPS) e rivestimento esterno rigido in PVC espansi o forex su entrambi i lati, con stampa monofacciale diretta, taglio sagomato, bordatura,							
	A RIPORTARE							1'925'528,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'925'528,96
	plastificazione anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usò interno.					1'000,00		
	SOMMANO m2					1'000,00	35,00	35'000,00
36 Np 36	PIUMA 20 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello sandwich cd. piuma o communication da 20 mm composti da un nucleo interno di polistirene estruso (XPS) e rivestimento esterno rigido in PVC espansi o forex su entrambi i lati, con stampa monofacciale diretta, taglio sagomato, bordatura, plastificazione anti UV e antigraffio. Completo di sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usò interno.					750,00		
	SOMMANO m2					750,00	42,00	31'500,00
37 Np 37	RETE MESH Fornitura: telo completo di stampa, termosaldatura, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: telo PVC spalmato a maglia larga da 265 gr/mq o maglia stretta da 350 gr/mq. Stampa UV a 600 dpi monofacciale. Completo di bordatura, occhielli ogni 50 cm e sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usò esterno.					9'200,00		
	SOMMANO m2					9'200,00	26,00	239'200,00
38 Np 38	PLEXIGLAS 3 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello in plexiglas trasparente da 3 mm con stampa monofacciale diretta UV ad alta qualità, taglio sagomato, completo di distanziali e/o altri sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usò interno/esterno.					350,00		
	SOMMANO m2					350,00	50,00	17'500,00
39 Np 39	PLEXIGLAS 5 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello in plexiglas trasparente da 5 mm con stampa monofacciale diretta UV ad alta qualità, taglio sagomato, completo di distanziali e/o altri sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usò interno/esterno.					290,00		
	SOMMANO m2					290,00	80,00	23'200,00
40 Np 40	PLEXIGLAS 10 Fornitura: pannello completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: pannello in plexiglas trasparente da 10 mm con stampa monofacciale diretta UV ad alta qualità, taglio sagomato, completo di distanziali e/o altri sistemi di fissaggio. Richiesto al mq. Usò interno/esterno.					200,00		
	SOMMANO m2					200,00	130,00	26'000,00
	A R I P O R T A R E							2'297'928,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'297'928,96
41 Np 41	BORDOCAMPO Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: struttura in polionda da 10 mm, f.to 300x100 cm, stampa bifacciale diretta ad alta qualità, completo di sistemi di fissaggio. Uso esterno.					1'800,00		
	SOMMANO cadauno					1'800,00	125,00	225'000,00
42 Np 42	ESPOSITORE PRATO Fornitura: espositore flessibile completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: espositore f.to 200x100 cm bifacciale, composto da struttura flessibile a cavalletto in metallo ricoperta con tessuto poliestere 100%, stampa bifacciale. Completo di picchetti e borsa trasporto. Uso esterno.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	200,00	2'000,00
43 Np 43	BANDIERINE DA VIRATA Fornitura: filo di bandierine completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: bandierine (indicatore di virata in piscina per il dorso) da 13 mt composti da un filo di nylon con bandierine triangolari in PVC col. bianco e blu personalizzate con logo. Completo di sistema di fissaggio. Uso interno/esterno.					200,00		
	SOMMANO cadauno					200,00	80,00	16'000,00
44 Np 44	TARGA FUORIPORTA Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: targa fuoriporta a parete in profilo di alluminio con terminali in ABS e foglio protettivo in PVC antiriflesso e cartonino stampato. Completo di sistema di fissaggio. Uso interno.					200,00		
	SOMMANO cadauno					200,00	10,00	2'000,00
45 Np 45	TOTEM DIREZIONALE OUTDOOR Fornitura: totem completo di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: totem outdoor in alluminio anodizzato f.to 60x190 cm personalizzato con stampa su pellicola per la segnaletica direzionale, completo di sistema di ancoraggio. Uso esterno.					75,00		
	SOMMANO cadauno					75,00	450,00	33'750,00
46 Np 46	PALINA DIREZIONALE Fornitura: struttura completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: palina autoportante con struttura in alluminio anodizzato e profilo con cornice a scatto f.to A3, stampa cartoncino ad alta qualità.							
	A RIPORTARE							2'576'678,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'576'678,96
	Usso interno.					200,00		
	SOMMANO cadauno					200,00	20,00	4'000,00
47 Np 47	COLONNE SEGNAPERCORSO Fornitura: colonnine completo di nastro e ricevente, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: coppia di colonnine tendinastro h 100 cm in acciaio spazzolato e verniciato e nastro colorato estendibile sino a 3 mt. Usso interno/esterno.					180,00		
	SOMMANO cadauno					180,00	100,00	18'000,00
48 Np 48	CONTENITORE 40 LT Fornitura: contenitore completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: cestino contenitore capienza 40 lt in PVC o polionda, personalizzati con stampa diretta ad alta definizione. Usso interno.					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	40,00	800,00
49 Np 49	CONTENITORE 80 LT Fornitura: contenitore completa di stampa, montaggio, installazione, smontaggio, ricovero e/o smaltimento, manodopera. Caratteristiche: cestino contenitore capienza 80 lt in PVC o polionda, personalizzati con stampa diretta ad alta definizione. Usso interno.					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	80,00	720,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'600'198,96
	TOTALE euro							2'600'198,96
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	A RIPORTARE							